
お取引先様各位 

                                2023年 1月吉日 

                     花王プロフェッショナル・サービス（株） 

 

 

「製品価格改定のお願い」 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、近年の原材料価格の高騰やエネルギーコスト、輸送コストの上昇は、業種を選ば

ず非常に厳しい市場環境下であることはご承知のことと存じます。 

弊社は市況の回復を期待しながら現在まで可能な限り自助努力にてコスト増を吸収し

ようと製品価格を極力据え置いてまいりましたが、それもいよいよ限界を迎え、誠に恐縮

ではございますが一部製品の価格改定をお願いせざるをえないとの判断に至りました。 

今後も付加価値の高い製品やサービスを継続してご提供させていただきたく、品質向上・環

境対応等鋭意努力してまいりますので、皆様のご理解ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上

げます。 

敬具 

 

‐記‐ 

 

１． 対象製品と改定価格 

弊社担当営業より、お打ち合わせとともにお見積りをご呈示いたします。 

 

２． 改定時期 

 ２０２３年４月１日（土）納品分より 


